

# Aabybro VVS Teknik ApS

Østergade 16, 9440 Aabybro

CVR-nr. 27 17 29 62

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2021.

---

**Henrik Mølgaard**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Aabybro VVS Teknik ApS Østergade 16 9440 Aabybro
	CVR-nr.: 27 17 29 62
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henrik Mølgaard
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Modervirksomhed</b>	HMIP Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift af VVS-forretning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.529 t.kr. mod 3.682 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 294 t.kr. mod 334 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.528.993</b>	<b>3.682</b>
1 Personaleomkostninger	-2.009.734	-3.079
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-107.883	-119
Andre driftsomkostninger	0	-3
<b>Driftsresultat</b>	<b>411.376</b>	<b>481</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	43
Andre finansielle indtægter	0	-41
2 Øvrige finansielle omkostninger	-26.525	-53
<b>Resultat før skat</b>	<b>384.851</b>	<b>430</b>
Skat af årets resultat	-91.170	-96
<b>Årets resultat</b>	<b>293.681</b>	<b>334</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	293.681	334
<b>Disponeret i alt</b>	<b>293.681</b>	<b>334</b>



## Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	235.402	343
Materielle anlægsaktiver i alt	235.402	343
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>235.402</b>	<b>343</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	1.343.373	1.414
Varebeholdninger i alt	1.343.373	1.414
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.132.442	1.472
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.908.373	1.809
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	108
Udsudte skatteaktiver	10.154	10
Andre tilgodehavender	117.223	64
Tilgodehavender i alt	3.168.192	3.463
Likvide beholdninger	484.266	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.995.831</b>	<b>4.877</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.231.233</b>	<b>5.220</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	3.018.873	2.725
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.143.873</b>	<b>2.850</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Anden gæld	0	119
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	119
Gæld til pengeinstitutter	0	649
Leverandører af varer og tjenesteydelser	643.104	806
Gæld til tilknyttede virksomheder	253.190	0
Selskabsskat	90.840	96
Anden gæld	1.100.226	700
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.087.360	2.251
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.087.360</b>	<b>2.370</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.231.233</b>	<b>5.220</b>
5 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
6 <b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2020 kr.	2019 t.kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.741.950	2.680
Pensioner	226.560	318
Andre omkostninger til social sikring	41.224	81
	<u><b>2.009.734</b></u>	<u><b>3.079</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>12</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.167	0
Andre finansielle omkostninger	23.358	53
	<u><b>26.525</b></u>	<u><b>53</b></u>
<b>3. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	1.908.373	1.809
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<u><b>1.908.373</b></u>	<u><b>1.809</b></u>
<b>4. Anden gæld</b>		
	<u><b>0</b></u>	<u><b>119</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>119</u>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser mv.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig månedlig leasingydelse på 2,6 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 18-22 måneder og en samlet restleasingydelse på 197 t.kr.

Indeståelseserklæring:

Selskabet har afgivet indeståelseserklæring overfor de tilknyttede virksomheder Henrik Mølgaard Ejendomsinvest ApS samt Varmeteknik Nord ApS. Erklæringen omfatter løbende sikring af tilstrækkeligt likviditetsberedskab.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HMIP Holding ApS, CVR-nr. 34739633 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
